os.

COMURB

Campinas,25 desetembrode 2015

PG

25 SET. 2015

SEPLAN - SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO URBANO

AT.

SR.SECRETÁRIOMUNCIPAL FERNANDO VAZ PUPO

SRA. DIRETORA DO DEPLAN CAROLINA BARACAT LAZINHO

REFERÊNCIA: PLANO DIRETOR ESTRATÉGICO2016 EREVISÃO DA LEI DE USO EOCUPAÇÃO DO
- SOLO DE CAMPINAS - PROPOSIÇÕESPARA AS ÁREAS AO REDOR DA AVENIDA ISAURA ROQUE

NQUÉRCIA
\

PrezadosSenhores,

Ainda sobreas proposiçõesda COMURB SPUparao Plano Diretor de Campinase para revisão

da Lei de Uso e Ocupaçãodo Solo de Campinas,protocolamoseste trabalho minucioso e

responsávelquecontoucom a participaçãoda GLOBAL AMBIENTE.

Esperamosque as informaçõese análisesaqui apresentadassejam úteis na formulação da

Nova Lei do Plano Diretor e possamser implementadaspara a melhoria da qualidadede vida

emCampinas.

Ficamosa disposiçãoparaapresentarmosestetrabalho.

Aproveitamospararenovarnossosvotos de estimae consideraçãoa toda equipetécnicadesta

Secretaria.

Atenciosamente,

V.
CarinaSilva Cury

Diretorada COMURB SPU

RUA DR. ALEXANDER FLEMING, 746- NOVA CAMPINAS - CAMPINAS, SP - CEP1309-140

TELEFONE: 19 3254-7933WWW.COMURB.COM.BR

í^.

I ' 'v' corvir.odo protocolo
I CO/ri ^ i-ii;.

25SET.

PREFEITURAMUNICIPAL DE CAMPINAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E URBANISMO

Protocolo:2015/10/48.241

Interessado:COMURB - Sociedadede ProjetosUrbanísticosLtda.
Ref: Resumoelaboradopelaequipeadministrativo/executivada SEPLURB

Tratao presenteprotocoladode sugestãoparainclusãoao perímetro
urbanodas Fazendas:SãoPedro(inteiramentena zonarural), Atibaia e Santa
Odila (ambasparcialmenteem zonarural).

Avenida Anchieta. 200 -19® andar - Paço Municipal - CEP 13015-904 - Campinas - SP
Fones:19-2166.0221; 19-2116.0219;19-2116.0108

emtp